
 
 

UCHWAŁA NR IX.42.2024 
RADY GMINY WÓLKA 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) oraz § 12 ust. 1 uchwały Rady Gminy Wólka Nr LXXVIII.443.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVIII.443.2023 Rady Gminy Wólka z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchwaloną w § 1 kwotę dochodów ogółem 102.740.036,41 zł zwiększa się o kwotę 2.162.415,39 zł, to jest 
do kwoty 104.902,451,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Uchwaloną w § 2 kwotę wydatków ogółem 121.064.035,56 zł zwiększa się o kwotę 1.203.710,89 zł, to jest 
do kwoty 122.267.746,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Uchwaloną w § 4 pkt 1 kwotę przychodów i sklasyfikowaną w § 4 pkt 3 zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Uchwaloną w § 7 pkt 1 kwotę wydatków na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

6) Uchwaloną w § 7 pkt 2 kwotę wydatków finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych środków bezzwrotnych stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 19.807.294,65 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 11.358.000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
889.232,24 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 5.118.062,41 zł. 

§ 3. Uchwaloną w § 5 w pkt 1 ust. 2 lit.a rezerwę celową w zakresie realizacji zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 50.000,00 zł zmniejsza się o kwotę 16.000,00 zł, do kwoty 34.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1553



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kornet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1553



Zmiany planu wydatków budżetowych i planu finansowego na 2024 r. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr IX.42.2024 Rady Gminy Wólka
z dnia 28 listopada 2024 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 597 074,30 49 780,00 45 280,00 0,00 45 280,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 294,30 547 294,30 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 597 074,30 49 780,00 45 280,00 0,00 45 280,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 294,30 547 294,30 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 323 899,69 136 451,69 136 451,69 0,00 136 451,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 187 448,00 5 187 448,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 500,00 -76 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 373 399,69 136 451,69 136 451,69 0,00 136 451,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 236 948,00 5 236 948,00 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 2 362 566,84 86 475,84 86 475,84 0,00 86 475,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 276 091,00 2 276 091,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 292 566,84 86 475,84 86 475,84 0,00 86 475,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 206 091,00 2 206 091,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 396 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396 091,00 396 091,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 326 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 091,00 326 091,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 939 332,85 27 975,85 27 975,85 0,00 27 975,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 357,00 2 911 357,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 058 832,85 27 975,85 27 975,85 0,00 27 975,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 857,00 3 030 857,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 411 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 357,00 411 357,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 530 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 857,00 530 857,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 19 034 188,90 5 873 288,92 5 873 288,92 0,00 5 873 288,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 160 899,98 13 160 899,98 2 199 458,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 034 688,90 5 873 788,92 5 873 788,92 0,00 5 873 788,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 160 899,98 13 160 899,98 2 199 458,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 15 217 642,27 3 122 839,03 3 122 839,03 0,00 3 122 839,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 094 803,24 12 094 803,24 2 199 458,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 218 142,27 3 123 339,03 3 123 339,03 0,00 3 123 339,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 094 803,24 12 094 803,24 2 199 458,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1553



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 111 348,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 648,00 96 648,00 96 648,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 748,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 648,00 96 648,00 96 648,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 111 348,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 648,00 96 648,00 96 648,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 748,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 648,00 96 648,00 96 648,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 670 901,72 7 579 401,72 7 240 001,72 5 518 908,00 1 721 093,72 0,00 339 400,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 677 901,72 7 586 401,72 7 247 001,72 5 518 908,00 1 728 093,72 0,00 339 400,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 538 500,00 6 447 000,00 6 438 000,00 5 016 000,00 1 422 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 545 500,00 6 454 000,00 6 445 000,00 5 016 000,00 1 429 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 91 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 897 535,90 726 025,26 553 058,26 72 785,00 480 273,26 4 467,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 171 510,64 171 510,64 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 888 935,90 717 425,26 544 458,26 72 785,00 471 673,26 4 467,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 171 510,64 171 510,64 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 822 535,90 676 025,26 503 058,26 72 785,00 430 273,26 4 467,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 146 510,64 146 510,64 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 829 935,90 683 425,26 510 458,26 72 785,00 437 673,26 4 467,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 146 510,64 146 510,64 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1553



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 873 419,36 31 420 190,91 25 466 125,59 19 857 730,02 5 608 395,57 3 585 945,80 956 952,00 1 411 167,52 0,00 0,00 20 453 228,45 20 453 228,45 4 279 584,00 0,00 0,00
zmniejszenie -274 648,36 -20 200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -254 448,36 -254 448,36 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 376 074,36 1 056 626,00 1 010 676,00 993 900,00 16 776,00 0,00 25 950,00 20 000,00 0,00 0,00 319 448,36 319 448,36 0,00 0,00 0,00
po zmianach 52 974 845,36 32 456 616,91 26 476 601,59 20 851 630,02 5 624 971,57 3 585 945,80 982 902,00 1 411 167,52 0,00 0,00 20 518 228,45 20 518 228,45 4 279 584,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 132 535,63 15 966 444,18 14 376 445,73 12 355 867,18 2 020 578,55 0,00 607 667,00 982 331,45 0,00 0,00 16 166 091,45 16 166 091,45 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -274 448,36 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -254 448,36 -254 448,36 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 207 298,36 887 850,00 841 900,00 841 900,00 0,00 0,00 25 950,00 20 000,00 0,00 0,00 319 448,36 319 448,36 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 065 385,63 16 834 294,18 15 218 345,73 13 197 767,18 2 020 578,55 0,00 633 617,00 982 331,45 0,00 0,00 16 231 091,45 16 231 091,45 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 607 667,00 607 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 950,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 633 617,00 633 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 744 994,33 1 744 994,33 1 744 994,33 1 744 994,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 107 800,00 107 800,00 107 800,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 852 794,33 1 852 794,33 1 852 794,33 1 852 794,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 794 080,11 1 794 080,11 1 794 080,11 1 794 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 137 500,00 137 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 931 580,11 1 931 580,11 1 931 580,11 1 931 580,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 200 382,26 200 382,26 200 382,26 200 382,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 210 982,26 210 982,26 210 982,26 210 982,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 65 656,52 65 656,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 656,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 888,89 -18 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 46 767,63 46 767,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 767,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 862,14 3 862,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 111,11 -1 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 751,03 2 751,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 751,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 19 291,60 19 291,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 291,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 888,89 18 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 888,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 180,49 38 180,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 180,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 134,80 1 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 111,11 1 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 245,91 2 245,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 7 773 120,34 7 773 120,34 7 773 120,34 7 773 120,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 586 000,00 586 000,00 586 000,00 586 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 359 120,34 8 359 120,34 8 359 120,34 8 359 120,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 6 211 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 211 471,00 6 211 471,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -254 448,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -254 448,36 -254 448,36 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 022 022,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 022 022,64 6 022 022,64 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1553



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 9 914 220,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 914 220,45 9 914 220,45 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 254 448,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 448,36 254 448,36 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 168 668,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 168 668,81 10 168 668,81 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 11 627 226,62 7 340 089,62 3 984 804,75 2 173 340,75 1 811 464,00 2 800 945,80 125 503,00 428 836,07 0,00 0,00 4 287 137,00 4 287 137,00 4 279 584,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 109 900,00 109 900,00 109 900,00 94 700,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 736 926,62 7 449 789,62 4 094 504,75 2 268 040,75 1 826 464,00 2 800 945,80 125 503,00 428 836,07 0,00 0,00 4 287 137,00 4 287 137,00 4 279 584,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 316 739,89 316 739,89 316 739,89 316 739,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 327 439,89 327 439,89 327 439,89 327 439,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 1 235 401,80 1 235 401,80 1 235 401,80 1 235 401,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 319 401,80 1 319 401,80 1 319 401,80 1 319 401,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 298 805,07 1 298 805,07 1 224 473,07 1 148 886,07 75 587,00 0,00 74 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 320 805,07 1 320 805,07 1 246 473,07 1 170 886,07 75 587,00 0,00 74 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 166 638,24 166 638,24 166 638,24 166 638,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 173 338,24 173 338,24 173 338,24 173 338,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 910 158,95 910 158,95 910 158,95 910 158,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 925 458,95 925 458,95 925 458,95 925 458,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 828 494,50 828 494,50 827 494,50 382 210,50 445 284,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 828 570,50 828 570,50 827 570,50 382 210,50 445 360,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 324,00 1 324,00 1 324,00 0,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1553



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 362 521,78 1 362 521,78 1 360 321,78 771 449,78 588 872,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 800,00 36 800,00 36 800,00 35 300,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 399 321,78 1 399 321,78 1 397 121,78 806 749,78 590 372,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 607 418,96 607 418,96 607 418,96 607 418,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 900,00 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 633 318,96 633 318,96 633 318,96 633 318,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 108 179,00 108 179,00 108 179,00 108 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 117 579,00 117 579,00 117 579,00 117 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 321 646,40 321 646,40 321 646,40 84 200,00 237 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 321 646,40 321 646,40 321 646,40 84 200,00 237 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 317 946,40 317 946,40 317 946,40 81 500,00 236 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 317 946,40 317 946,40 317 946,40 81 500,00 236 446,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 955 240,00 2 955 240,00 2 276 056,00 1 180 776,00 1 095 280,00 0,00 679 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 708,00 85 708,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 040 948,00 3 040 948,00 2 359 556,00 1 180 776,00 1 178 780,00 0,00 681 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 883 500,00 883 500,00 883 500,00 0,00 883 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 967 000,00 967 000,00 967 000,00 0,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 883 500,00 883 500,00 883 500,00 0,00 883 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 967 000,00 967 000,00 967 000,00 0,00 967 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1553



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 30 564,00 30 564,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 27 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 208,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 772,00 32 772,00 2 980,00 0,00 2 980,00 0,00 29 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 27 584,00 27 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 208,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 792,00 29 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 084 919,38 782 109,38 310 429,38 264 792,00 45 637,38 0,00 0,00 471 680,00 0,00 0,00 302 810,00 302 810,00 302 810,00 0,00 0,00
zmniejszenie -302 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 810,00 -302 810,00 -302 810,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 782 109,38 782 109,38 310 429,38 264 792,00 45 637,38 0,00 0,00 471 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 797 841,40 495 031,40 23 351,40 2 450,00 20 901,40 0,00 0,00 471 680,00 0,00 0,00 302 810,00 302 810,00 302 810,00 0,00 0,00
zmniejszenie -302 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 810,00 -302 810,00 -302 810,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 495 031,40 495 031,40 23 351,40 2 450,00 20 901,40 0,00 0,00 471 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 102 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 810,00 102 810,00 102 810,00 0,00 0,00
zmniejszenie -102 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 810,00 -102 810,00 -102 810,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 078 042,76 1 215 377,10 1 213 377,10 696 739,12 516 637,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 862 665,66 2 862 665,66 2 442 030,06 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 73 300,00 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 151 342,76 1 288 677,10 1 286 677,10 770 039,12 516 637,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 862 665,66 2 862 665,66 2 442 030,06 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 3 713 540,96 850 875,30 848 875,30 614 137,32 234 737,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 862 665,66 2 862 665,66 2 442 030,06 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 73 300,00 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 786 840,96 924 175,30 922 175,30 687 437,32 234 737,98 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 862 665,66 2 862 665,66 2 442 030,06 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 477 500,00 477 500,00 477 500,00 477 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 535 500,00 535 500,00 535 500,00 535 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 89 799,58 89 799,58 89 799,58 89 799,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 103 099,58 103 099,58 103 099,58 103 099,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 12 065,72 12 065,72 12 065,72 12 065,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 065,72 14 065,72 14 065,72 14 065,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1553



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 8 341 807,36 6 507 292,36 6 506 292,36 314 200,00 6 192 092,36 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 834 515,00 1 834 515,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 610,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 610,00 -33 610,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 123 610,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 610,00 118 610,00 8 610,00 0,00 0,00
po zmianach 8 426 807,36 6 507 292,36 6 506 292,36 314 200,00 6 192 092,36 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 919 515,00 1 919 515,00 8 610,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 119 648,00 106 048,00 106 048,00 9 800,00 96 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 119 648,00 106 048,00 106 048,00 9 800,00 96 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 600,00 37 600,00 37 600,00 0,00 37 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 2 897 040,00 1 238 625,00 1 238 625,00 0,00 1 238 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 658 415,00 1 658 415,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 982 040,00 1 238 625,00 1 238 625,00 0,00 1 238 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 415,00 1 743 415,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 000,00 538 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 322 500,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 610,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00
po zmianach 322 500,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 8 610,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 610,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 153 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 890,00 153 890,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00
po zmianach 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 364 669,76 866 129,76 240 479,76 5 000,00 235 479,76 625 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 498 540,00 1 498 540,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00 -475 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 939 669,76 916 129,76 240 479,76 5 000,00 235 479,76 675 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 540,00 1 023 540,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 652 153,41 628 613,41 2 963,41 0,00 2 963,41 625 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 540,00 1 023 540,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 702 153,41 678 613,41 2 963,41 0,00 2 963,41 675 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 540,00 1 023 540,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1553



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00 -475 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -475 000,00 -475 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 667 618,00 450 050,00 270 050,00 75 000,00 195 050,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 568,00 1 217 568,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 687 618,00 470 050,00 290 050,00 75 000,00 215 050,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 568,00 1 217 568,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 135 200,00 112 200,00 112 200,00 0,00 112 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 155 200,00 132 200,00 132 200,00 0,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 114 871 211,34 63 831 487,61 52 001 163,49 28 120 130,14 23 881 033,35 4 461 062,80 2 186 413,80 1 882 847,52 0,00 3 300 000,00 51 039 723,73 48 039 723,73 10 209 820,06 3 000 000,00 0,00
zmniejszenie -1 183 668,36 -41 300,00 -21 300,00 0,00 -21 300,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -1 142 368,36 -1 142 368,36 -302 810,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 870 092,36 1 306 034,00 1 207 876,00 1 067 200,00 140 676,00 50 000,00 28 158,00 20 000,00 0,00 0,00 564 058,36 564 058,36 8 610,00 0,00 0,00
po zmianach 115 557 635,34 65 096 221,61 53 187 739,49 29 187 330,14 24 000 409,35 4 511 062,80 2 214 571,80 1 882 847,52 0,00 3 300 000,00 50 461 413,73 47 461 413,73 9 915 620,06 3 000 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 160 322,05 160 322,05 160 322,05 152 658,52 7 663,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 698,98 14 698,98 14 698,98 14 651,49 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 175 021,03 175 021,03 175 021,03 167 310,01 7 711,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 159 746,92 159 746,92 159 746,92 152 658,52 7 088,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 651,49 14 651,49 14 651,49 14 651,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 174 398,41 174 398,41 174 398,41 167 310,01 7 088,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1553



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 152 658,52 152 658,52 152 658,52 152 658,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 651,49 14 651,49 14 651,49 14 651,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 167 310,01 167 310,01 167 310,01 167 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 575,13 575,13 575,13 0,00 575,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47,49 47,49 47,49 0,00 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 622,62 622,62 622,62 0,00 622,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 575,13 575,13 575,13 0,00 575,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 47,49 47,49 47,49 0,00 47,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 622,62 622,62 622,62 0,00 622,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 368 538,98 368 538,98 11 696,60 6 000,00 5 696,60 0,00 356 842,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 200,00 41 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 409 738,98 409 738,98 12 896,60 7 200,00 5 696,60 0,00 396 842,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 200,00 41 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 247 200,00 247 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 120 482,20 120 482,20 754,55 0,00 754,55 0,00 119 727,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 360,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 542,72 6 542,72 128,29 0,00 128,29 0,00 6 414,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 122 664,92 122 664,92 882,84 0,00 882,84 0,00 121 782,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 120 482,20 120 482,20 754,55 0,00 754,55 0,00 119 727,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 360,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 542,72 6 542,72 128,29 0,00 128,29 0,00 6 414,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 122 664,92 122 664,92 882,84 0,00 882,84 0,00 121 782,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15 827,65 15 827,65 0,00 0,00 0,00 0,00 15 827,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 414,43 6 414,43 0,00 0,00 0,00 0,00 6 414,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 242,08 22 242,08 0,00 0,00 0,00 0,00 22 242,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 360,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 99 240,00 99 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1553



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 316,55 316,55 316,55 0,00 316,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 128,29 128,29 128,29 0,00 128,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 444,84 444,84 444,84 0,00 444,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 300 051,31 4 300 051,31 125 040,11 123 780,00 1 260,11 0,00 4 175 011,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 459 205,19 459 205,19 2 124,89 0,00 2 124,89 0,00 457 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 759 256,50 4 759 256,50 127 165,00 123 780,00 3 385,00 0,00 4 632 091,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 147 474,31 4 147 474,31 124 163,11 123 780,00 383,11 0,00 4 023 311,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 459 057,19 459 057,19 1 976,89 0,00 1 976,89 0,00 457 080,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 606 531,50 4 606 531,50 126 140,00 123 780,00 2 360,00 0,00 4 480 391,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 4 008 630,40 4 008 630,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 008 630,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 453 360,00 453 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 461 990,40 4 461 990,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 461 990,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 14 680,80 14 680,80 0,00 0,00 0,00 0,00 14 680,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 720,30 3 720,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 401,10 18 401,10 0,00 0,00 0,00 0,00 18 401,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 23,11 23,11 23,11 0,00 23,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 976,89 1 976,89 1 976,89 0,00 1 976,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 877,00 877,00 877,00 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 877,00 877,00 877,00 0,00 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 595 749,92 5 595 749,92 829 368,69 339 317,28 490 051,41 0,00 4 766 381,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 360,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 521 646,89 521 646,89 18 152,16 15 851,49 2 300,67 0,00 503 494,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 113 036,81 6 113 036,81 847 520,85 355 168,77 492 352,08 0,00 5 265 515,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1553



 

 

 

        Załącznik nr 3 do Uchwały Nr IX.42.2024 Rady Gminy Wólka z dnia 28 listopada 2024 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  19 807 294,65 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 5 118 062,41 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 889 232,24 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 13 800 000,00 

Rozchody ogółem:  2 442 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 442 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1553



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Wólka w 2024 roku.

dział rozdział
1 3 4 5 6 7 8
I 0,00 0,00 551 794,30 551 794,30
1 600 60013 547 294,30 547 294,30

2 600 60014 0,00 0,00

3 750 75075 2 000,00 2 000,00
4 900 90095 2 500,00 2 500,00

II 0,00 4 320 945,80 1 382 997,36 5 703 943,16
1 754 75404 25 000,00 25 000,00
2 754 75412 1 307,00 1 307,00
3 754 75412 2 600,00 2 600,00
4 754 75412 560,00 560,00

5
801 80101 144 340,36 144 340,36

6 801 80104 2 800 945,80 2 800 945,80
7 801 80149 785 000,00 785 000,00
8 854 85404 65 000,00 65 000,00
9 921 92116 670 000,00 670 000,00

10
921 92116 1 023 540,00 1 023 540,00

11
921 92116 5 650,00 5 650,00

12
921 92120 0,00 0,00

Dom Zakonny Zgromadzenia Księży Najświętszego Serca 
Jezusowego, Pliszczyn 

Przedszkola niepubliczne w Turce
Przedszkola niepubliczne w Turce
Przedszkola niepubliczne w Turce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce na: Nowy budynek 
Biblioteki w Łuszczowie - dostępna przestrzeń dla ludzi i 
książek
Gminna Biblioteka Publiczna w Wólce( wklad własny): 
"Między Wersami"  projekt  realizowany przez Narodowe 
Centrum Kultury w ramach konkursu 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Samochód dla Policji
OSP Łuszczów
OSP Turka
OSP Świdnik Duży Pierwszy
Fundacja Rozwoju Gospodarki i Innowacji im. Eugeniusza 
Kwiatkowskiego z siedzibą w Lublinie -projekt Programy 
Rozowjowe w Gminie Wólka 

2
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Budowa chodnika w w ciągu drogi wojewódzkiej nr 822
Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 
powiatowej nr 2223L Sobianowice -Turka 

Powiat Lubelski, dożynki  2024

Miasto Zamość, koszty funkcjonowania Schroniska dla 

Załącznik nr 4 do  Uchwały Nr IX.42.2024 Rady Gminy Wólka z dnia 28 listopada 2024 roku

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Klasyfikacja budżetowaDotacje 
przedmiot

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1553



13
926 92605 180 000,00 180 000,00

0,00 4 320 945,80 1 382 997,36 6 255 737,46

Zadanie publiczne w ramach ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Razem dotacje na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 1553



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 1553



Zmiany planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych środków bezzwrotnych na 2024 r. -
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr IX.42.2024 Rady Gminy Wólka z dnia 28 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 199 458,00 0,00 2 199 458,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 199 458,00 0,00 2 199 458,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 863 200,00 0,00 1 863 200,00

Przebudowa drogi  gminnej na działce nr 371 wraz z
budową węzłów przesiadowych Park&Ride i Bike&Ride w
m.Bystrzyca

422 730,00 0,00 422 730,00

Przebudowa drogi  gminnej na działce nr 757 wraz z
budową węzłów przesiadowych Park&Ride i Bike&Ride w
m.Łuszczów Drugi

422 730,00 0,00 422 730,00

Przebudowa drogi  gminnej na działkach nr 3593/2,
2039/22 wraz z budową węzłów przesiadowych
Park&Ride i Bike&Ride w m. Świdnik Duży Pierwszy

508 870,00 0,00 508 870,00

Przebudowa dróg gminnych nr 106096L i 106097L wraz z
budową węzłów przesiadowych Park&Ride i Bike&Ride w
m.Rudnik

508 870,00 0,00 508 870,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 258,00 0,00 336 258,00
Przebudowa drogi  gminnej na działce nr 371 wraz z
budową węzłów przesiadowych Park&Ride i Bike&Ride w
m.Bystrzyca

74 600,00 0,00 74 600,00

Przebudowa drogi  gminnej na działce nr 757 wraz z
budową węzłów przesiadowych Park&Ride i Bike&Ride w
m.Łuszczów Drugi

74 600,00 0,00 74 600,00

Przebudowa drogi  gminnej na działkach nr 3593/2,
2039/22 wraz z budową węzłów przesiadowych
Park&Ride i Bike&Ride w m. Świdnik Duży Pierwszy

93 529,00 0,00 93 529,00

Przebudowa dróg gminnych nr 106096L i 106097L wraz z
budową węzłów przesiadowych Park&Ride i Bike&Ride w
m.Rudnik

93 529,00 0,00 93 529,00

630 Turystyka 96 648,00 0,00 96 648,00
63095 Pozostała działalność 96 648,00 0,00 96 648,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 675,80 0,00 70 675,80
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Wólka 70 675,80 0,00 70 675,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 972,20 0,00 25 972,20
Rozwój infrastruktury turystycznej na terenie gminy Wólka 25 972,20 0,00 25 972,20

720 Informatyka 889 290,00 0,00 889 290,00

BeSTia Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 1553



72095 Pozostała działalność 889 290,00 0,00 889 290,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 897,00 0,00 755 897,00

Wzmocnienie potencjału samorządów podregionu
lubelskiego w zakresie świadczenia usług elektronicznych 755 897,00 0,00 755 897,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 393,00 0,00 133 393,00
Wzmocnienie potencjału samorządów podregionu
lubelskiego w zakresie świadczenia usług elektronicznych 133 393,00 0,00 133 393,00

801 Oświata i wychowanie 5 690 751,52 0,00 5 690 751,52
80101 Szkoły podstawowe 982 331,45 0,00 982 331,45

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 136 321,47 0,00 136 321,47

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 136 321,47 0,00 136 321,47

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 8 018,89 0,00 8 018,89

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 8 018,89 0,00 8 018,89
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 722,18 0,00 1 722,18

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 1 722,18 0,00 1 722,18
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 101,30 0,00 101,30

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 101,30 0,00 101,30
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 081,30 0,00 31 081,30

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 31 081,30 0,00 31 081,30
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 828,31 0,00 1 828,31

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 1 828,31 0,00 1 828,31
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 658,20 0,00 52 658,20

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 52 658,20 0,00 52 658,20
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 097,53 0,00 3 097,53

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 3 097,53 0,00 3 097,53
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 447,72 0,00 7 447,72

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 7 447,72 0,00 7 447,72
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 438,10 0,00 438,10

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 438,10 0,00 438,10
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 966,23 0,00 23 966,23

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 23 966,23 0,00 23 966,23
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 409,77 0,00 1 409,77

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 1 409,77 0,00 1 409,77
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 22 553,34 0,00 22 553,34

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 22 553,34 0,00 22 553,34
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 326,66 0,00 1 326,66

BeSTia Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 1553



Programy rozwojowe w Gminie Wólka 1 326,66 0,00 1 326,66
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 287 958,84 0,00 287 958,84

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 287 958,84 0,00 287 958,84
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 938,70 0,00 16 938,70

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 16 938,70 0,00 16 938,70
4307 Zakup usług pozostałych 65 656,52 -18 888,89 46 767,63

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 65 656,52 -18 888,89 46 767,63
4309 Zakup usług pozostałych 3 862,14 -1 111,11 2 751,03

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 3 862,14 -1 111,11 2 751,03
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 888,89 0,00 1 888,89

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 1 888,89 0,00 1 888,89
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111,11 0,00 111,11

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 111,11 0,00 111,11

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 19 291,60 18 888,89 38 180,49

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 19 291,60 18 888,89 38 180,49

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 134,80 1 111,11 2 245,91

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 1 134,80 1 111,11 2 245,91
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 508,84 0,00 4 508,84

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 4 508,84 0,00 4 508,84
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 265,23 0,00 265,23

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 265,23 0,00 265,23
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 702,50 0,00 272 702,50

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 272 702,50 0,00 272 702,50
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 041,28 0,00 16 041,28

Programy rozwojowe w Gminie Wólka 16 041,28 0,00 16 041,28
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Adaptacja  budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolengo  w
Pliszczynie dla potrzeb edukacyjnych  dzieci i młodzieży
niepełnosprawnej

0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolengo  w Pliszczynie 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Adaptacja  budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolengo  w
Pliszczynie dla potrzeb edukacyjnych  dzieci i młodzieży
niepełnosprawnej

0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolengo  w Pliszczynie 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 1553



80104 Przedszkola 4 708 420,07 0,00 4 708 420,07
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 235,05 0,00 1 235,05

Małe stopy - wielka przyszłość 1 235,05 0,00 1 235,05
3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 74,68 0,00 74,68

Małe stopy - wielka przyszłość 74,68 0,00 74,68
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 625,65 0,00 53 625,65

Małe stopy - wielka przyszłość 53 625,65 0,00 53 625,65
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 242,35 0,00 3 242,35

Małe stopy - wielka przyszłość 3 242,35 0,00 3 242,35
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 152,70 0,00 25 152,70

Małe stopy - wielka przyszłość 25 152,70 0,00 25 152,70
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 520,80 0,00 1 520,80

Małe stopy - wielka przyszłość 1 520,80 0,00 1 520,80
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 593,24 0,00 3 593,24

Małe stopy - wielka przyszłość 3 593,24 0,00 3 593,24
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 217,26 0,00 217,26

Małe stopy - wielka przyszłość 217,26 0,00 217,26
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 859,69 0,00 18 859,69

Małe stopy - wielka przyszłość 18 859,69 0,00 18 859,69
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 140,31 0,00 1 140,31

Małe stopy - wielka przyszłość 1 140,31 0,00 1 140,31
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 653,03 0,00 25 653,03

Małe stopy - wielka przyszłość 25 653,03 0,00 25 653,03
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 551,05 0,00 1 551,05

Małe stopy - wielka przyszłość 1 551,05 0,00 1 551,05
4227 Zakup środków żywności 18 105,30 0,00 18 105,30

Małe stopy - wielka przyszłość 18 105,30 0,00 18 105,30
4229 Zakup środków żywności 1 094,70 0,00 1 094,70

Małe stopy - wielka przyszłość 1 094,70 0,00 1 094,70
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 73 755,53 0,00 73 755,53

Małe stopy - wielka przyszłość 73 755,53 0,00 73 755,53
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 459,46 0,00 4 459,46

Małe stopy - wielka przyszłość 4 459,46 0,00 4 459,46
4307 Zakup usług pozostałych 84 293,39 0,00 84 293,39

Małe stopy - wielka przyszłość 84 293,39 0,00 84 293,39
4309 Zakup usług pozostałych 5 096,61 0,00 5 096,61

Małe stopy - wielka przyszłość 5 096,61 0,00 5 096,61
4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 998,86 0,00 1 998,86

BeSTia Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 1553



Małe stopy - wielka przyszłość 1 998,86 0,00 1 998,86
4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120,86 0,00 120,86

Małe stopy - wielka przyszłość 120,86 0,00 120,86

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 4 056,72 0,00 4 056,72

Małe stopy - wielka przyszłość 4 056,72 0,00 4 056,72

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 245,28 0,00 245,28

Małe stopy - wielka przyszłość 245,28 0,00 245,28
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 155,95 0,00 2 155,95

Małe stopy - wielka przyszłość 2 155,95 0,00 2 155,95
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 130,35 0,00 130,35

Małe stopy - wielka przyszłość 130,35 0,00 130,35
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 91 900,68 0,00 91 900,68

Małe stopy - wielka przyszłość 91 900,68 0,00 91 900,68
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 556,57 0,00 5 556,57

Małe stopy - wielka przyszłość 5 556,57 0,00 5 556,57
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 637 646,00 0,00 3 637 646,00

Budowa przedszkola na osiedlu Borek w m. Turka 3 637 646,00 0,00 3 637 646,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 641 938,00 0,00 641 938,00

Budowa przedszkola na osiedlu Borek w m. Turka 641 938,00 0,00 641 938,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 774 490,00 -302 810,00 471 680,00

85395 Pozostała działalność 774 490,00 -302 810,00 471 680,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 0,00 15 000,00

Senior + 15 000,00 0,00 15 000,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 0,00 2 700,00

Senior + 2 700,00 0,00 2 700,00
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00

Senior + 500,00 0,00 500,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 384,00 0,00 5 384,00

Senior + 5 384,00 0,00 5 384,00
4307 Zakup usług pozostałych 400 928,00 0,00 400 928,00

Senior + 400 928,00 0,00 400 928,00
4309 Zakup usług pozostałych 47 168,00 0,00 47 168,00

Senior + 47 168,00 0,00 47 168,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00

Rozwój infrastruktury i usług integracji społecznej 200 000,00 -200 000,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 810,00 -102 810,00 0,00

BeSTia Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 1553



Rozwój infrastruktury i usług integracji społecznej 102 810,00 -102 810,00 0,00
855 Rodzina 2 442 030,06 0,00 2 442 030,06

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 442 030,06 0,00 2 442 030,06
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 151 720,00 0,00 2 151 720,00

Utworzenie 60 nowych miejsc w instytucji opieki w ramach
programu MALUCH + 2022 -2029  edycja I w Żłobku
Gminnym Maluszek I, Turka

2 151 720,00 0,00 2 151 720,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 310,06 0,00 290 310,06
Utworzenie 60 nowych miejsc w instytucji opieki w ramach
programu MALUCH + 2022 -2029  edycja I w Żłobku
Gminnym Maluszek I, Turka

290 310,06 0,00 290 310,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 8 610,00 8 610,00
90095 Pozostała działalność 0,00 8 610,00 8 610,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 610,00 8 610,00
Budowa urządzenia wodnego - stawu z funkcją retencji w
m. Bystrzyca 0,00 8 610,00 8 610,00

Razem: 12 092 667,58 -294 200,00 11 798 467,58

BeSTia Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 1553


	UCHWAŁA NR IX.42.2024 RADY GMINY WÓLKA z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-03-14T11:05:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




